

Handläggare
Mari Johansson
Telefon: 08-508 339 47**Till**
Utbildningsnämnden
2013-11-28

Snösätraskolan

Svar på skrivelse från Marina Gunnmo Grönros (V) och Edith Ringmar (V)

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Anders Carstorp
UtbildningsdirektörHåkan Edman
Grundskoledirektör

Sammanfattning

Marina Gunnmo Grönros (V) och Edith Ringmar (V) ställer i en skrivelse till utbildningsnämnden frågan när det nedbrunna fritidshemmet och förskoleklasslokalerna i Snösätraskolan är återställda.

Förvaltningen arbetar med att ta fram en långsiktig plan för lokalanvändandet i Snösätraskolan och övriga skolor i närområdet. Om den planen visar att behov finns av de lokaler som förstördes i branden kommer återställande av dem att planeras. Det är i dagsläget inte möjligt att svara på frågan om återställande.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förvaltningens grundskoleavdelning i samråd med administrativa avdelningen.

Bakgrund

Marina Gunnmo Grönros (V) och Edith Ringmar (V) framför i en skrivelse till utbildningsnämnden att situationen för elever och

personal i dagsläget är ansträngd, då de tvingas att samsas om för få fungerade lokaler, eftersom fritidshemmet i Snösätraskolan brann ned i juli 2013. De ställer frågan när det nedbrunna fritidshemmet och förskoleklasslokalerna är återställda.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningens grundskoleavdelning arbetar tillsammans med lokalenheten för att ta fram en långsiktig plan för lokalanvändandet i Snösätraskolan och övriga skolor i närområdet. Om planen visar att behov finns av de lokaler som förstördes i branden kommer återställande av dem att planeras. Det är i dagsläget alltså inte möjligt att svara på frågan om återställande.

Alla berörda elever har idag fungerande lokaler för skola och fritidshem. Grundskoleavdelningen informerar kontinuerligt berörda rektorer om processen när det gäller planering för skollokaler i området.

Förvaltningens förslag

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilaga

Skrivelsen från Marina Gunnmo Grönros (V) och Edith Ringmar (V) om Snösätraskolan.